
Α∆Α: 4Α1ΖΩΗ5-2 

1/4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα,Mπολανάκη ∆έσποινα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 29/03/2011 
 Α.Π: 19214 
 Aριθµ. Αποφ.: 248 
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στη ∆/νση Πολεοδοµίας 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή 

δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 10/2011 περί ορισµού προϊσταµένων 
7. Την υπ.αρ. 48/28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆ περί προϊσταµένων οργανικών µονάδων ΟΤΑ 

Α Βαθµού 
8. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στον Ορισµό Αντιδηµάρχων και τη 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
9. Τις υπ.αρ.  32 και 177 / 2011 αποφάσεις ∆ηµάρχου  
10.Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α. Τοποθετούµε τους κάτωθι υπαλλήλους  στη ∆ιεύθυνση Πολεοδοµίας:  
 
 
 
 
 
 
 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ   
ΠΑΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ (∆/ντης ) ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΤ. 10/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ      

ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ (ΑΝΑΠΛ. 

∆/ΝΤΡΙΑ) 
ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

& ΧΡΕΗ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ Α∆ΕΙΩΝ ( ΣΧΕΤ. 32/2011 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ   ) 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε' 50 & Κ.ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 

 



Α∆Α: 4Α1ΖΩΗ5-2 

2/4 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ6 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΧΕΤ. 10/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ      

ΧΑΤΖΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΚΕΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΕ6 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ6 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΒΑΡΟΥΧΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ  

ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ Α∆ΕΙΩΝ & ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΙΚΟ∆ΟΜΩΝ 
ΠΑΠΑ∆ΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

(ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΤ. 10/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ      

ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ5 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,  

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ –
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΧΕΤ. και η 59/11 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ     

ΠΑΤΕΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤ. ΑΣΕΠ 

ΠΑΝΤΕΛΕΜΙ∆ΗΣ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ6 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝΙ 

 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤ. ΑΣΕΠ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΣΧΕΤ. και η 59/11 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ    
/ (Ι∆ΑΧ)  

ΖΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤ. ΑΣΕΠ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ - ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΑΣΙΠΟΥΛΑΡΙ∆ΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤ. ΑΣΕΠ 

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΟΛΕΝΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆Ε5 ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - 

ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΙ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ –ΑΡΧΕΙΟ 
 
 
 

∆ΑΡΓΑΤΖΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ  

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ  



Α∆Α: 4Α1ΖΩΗ5-2 

3/4 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ν.3852/10 αρ.94 & 95  / ΠΡΩΗΝ Ν.Α.ΧΑΝΙΩΝ -ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ)  

 
 
 

 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ) 
 

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  
(ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΤ.   177 / 11 ΑΠΌΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ   

ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ6 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΚΛΩΝΙΖΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ6 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΜΑΝΩΛΙΚΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ6 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΚ∆ΟΣΗΣ  ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ Α∆ΕΙΩΝ 

ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ  ( ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΤ. 32/11 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

 

ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
ΒΙΤΤΩΡΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΛΙΟΛΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ6 ΗΛ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ 

ΜΗΧ/ΚΩΝ   

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ  

ΝΙΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

 

ΠΑΤΡΙΚΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΤΖΟΥΓΚΑΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ  

ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
( ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

& ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  της ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΩΡΓΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗΣ 

Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΤΕ3 
 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

 

ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ 
∆ΙΑΜΑΝΤΩ ∆Ε5 ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ  

ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ε5 ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ  
 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΜΑΝΟΥ∆ΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Η/Υ  

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ 17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΡΙΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
    



Α∆Α: 4Α1ΖΩΗ5-2 

4/4 

ΣΚΑΜΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε30 ΤΕΧΝΙΤΩΝ       

 
 
 
Β. Αναθέτουµε στη Σαπουνάκη Αργυρώ κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών µε βαθµό Α , καθήκοντα 
προϊσταµένης στο Τµήµα  Ελέγχων Κατασκευών  (∆ιοικητική Υποστηριξη-πρώην Ν.Α. Χανίων) και να  
αναπληρώνει την  Παπαδογιωργάκη Ελένη όταν απουσιάζει ή κωλύεται . 
Γ. Οι αρµοδιότητες είναι αυτές που ορίζει ο ΟΕΥ του πρώην ∆ήµου Χανίων και ο ΟΕΥ της πρώην Ν.Α. 
Χανίων .Τα επί µέρους καθήκοντα θα οριστούν από τον Προϊστάµενο του κάθε Τµήµατος.  
∆. Αρµόδιος για τη ∆ιεύθυνση Πολεοδοµίας είναι ο Αντιδήµαρχος Χανίων κ. Ξυνίδης   σύµφωνα µε την 
απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
Ε. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση 
και δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
ΣΤ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδήµαρχος κ.Ξυνίδης   
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
6.∆/νση Πολεδοµίας  
   (1. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε' 50 & Κ.ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ  &  2.ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ  ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ) 


